consumidor. 
1.2. ID Contratacao TCE/ES: 2024.046L0200001.10.0003 

1. CLAUSULA SEGUNDA - DA VIGENCIA E DO VALOR 
1.1. Fica prorrogada a vigencia contratual em 12 (doze) meses a partir de 10/01/2026. 
1.2. O valor estimado para a prestagao de servipos e de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

2. CLAUSULA TERCEIRA - DA DOTACCAO ORCAMENTARIA 
2.1. Os recursos destinados a execucao deste objeto correrao a conta da dotacao sob a 

rubrica: 

150 - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA 
15015.0103100164.00 - MANUTENcAO DAS AT!VIDADES INTERNAS DO PODER LEGISLATIVO